2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2020     №  628                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в  постановление Администрации  района от 28.11.2018 № 973                   «О создании          межведомственной
комиссии  по вопросам снижения неформальной	                занятости, легализации заработной платы              на территории Каменского     района»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в состав межведомственной комиссии  по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы на территории Каменского района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации района от 28.11.2018 № 973  «О создании межведомственной комиссии  по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы на территории Каменского района» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Диденко Марию Анатольевну;
ввести в состав комиссии Караваеву Татьяну Валентиновну, главного специалиста по труду отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию,  назначив её секретарем комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить                          на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                            С.Ю. Умяров